MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2036, DE 12 DE AGOSTO DE 2022 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

MAGALI APARECIDA SANCHES, matrícula 22627, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, para responder

cumulativamente pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCACAO, retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2037, DE 12 DE AGOSTO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) IOLANDA OLIVEIRA FIRME DA SILVA, matrícula 52703, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 09 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2038, DE 12 DE AGOSTO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS SILVA, matrícula 48427, do cargo de ASSISTENTE

SOCIAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 09 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2039, DE 12 DE AGOSTO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ISRAEL ERIK PATROCINIO DE MORAES BARRETO, matrícula 43310, do cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 09 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2040, DE 12 DE AGOSTO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DAIANE ALVES OLIVEIRA, matrícula 51585, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 10 DE AGOSTO DE 2022.

Carapicuíba, 12 de agosto de 2022.